



سه شنبه ۹ آذر ۱۳۹۵ ۲۹ صفر ۱۴۳۸

سال پانزدهم شماره ۲۳۶۱

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- دولت ۵۲۰درصد بودجه دفاعی را پرداخت کرده است**
- احتمال ارائه ۲ لیست اصلاح طلب برای انتخابات شوراها**
- وزیر خارجه ژاپن: ما از حامیان پرچام هستیم**
- جمالی: بسیاری از مسئولان تابعیت خود را کتمان می کنند**
- سردار صفوی: قضاوت درباره پرچام زود است**

۲

شهادت حضرت امام رضا (ع) تسلیت باد



«مرادی» نماینده مردم در مجلس در روستای «سپروئیه» فارغان:

محرومیت هرمزگان از گازکشی را با وزیر درمیان گذاشتم

مشکل اساسی اهالی روستاهای این منطقه، عدم گازکشی در روستاهاست

«مرادی» نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی با حضور در روستای «سپروئیه» از توابع فارغان گفت: عده ای از من ایراد می گیرند که چرا به روستا ها می روید و توقع در میان مردم ایجاد می کنید. بنده براین اعتقادم که اگر مشکلاتی مطرح می شود منتقل کنم و اسم هرمزگان و روستاها را در مرکز بیاورم و بعنوان یک نماینده این کار را انجام می دهم.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، وی افزود: از طرفی شما متوجه هستید در حوزه انتخابیه من ۸۰۰ روستا وجود دارد و مشکلات «سپروئیه» و مشکلاتی که دهیار مطرح کرد ۲۰ مورد بود، اگر در ۸۰۰ روستا همین مقدار مشکل وجود دارد سرجمع چقدر مشکل حل نشده بیش رو داریم. مرادی گفت: چگونه یک نماینده می تواند طی چهارسال این همه مشکل را حل و فصل کند، بنده عرض کردم در روستاها کارهایی که واقعا از عهده دهیار، بخشدار و فرماندار بر نمی آید را به من واگذار کنید تا بنده کارهای اساسی و بزرگ را پیگیری کنم و بتوانم آن را به سرانجام برسانم. یکی از مشکلات اساسی



آگهی، پیراخوان، کفنی، میا، بخاران

فراخوان

همکاری با متقاضیان تاسیس شرکتهای پخش محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی وارداتی

معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در راستای شرح وظایف قانونی خود در خصوص مبارزه با محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی قاچاق و تقلبی، بدین وسیله از کلیه سرمایه گذاران و فعالین بخش خصوصی که مایل به اخذ نمایندگی مجاز محصولات خوراکی، آرایشی و بهداشتی وارداتی می باشند دعوت می نماید، جهت ارائه راهنمایی ها، هماهنگی های لازم در خصوص اخذ مجوزهای مربوطه به این معاونت مراجعه نمایند.

نشانی: بندرعباس، گلشهر، خیابان دانشگاه، ضلع غربی بیمارستان خلیج فارس

تلفن: ۰۷۶-۳۳۷۰۸۵۴۵



آگهی فراخوان ارزیابی کفنی میا بخاران

دستگاه ارزیابی کننده: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان
موضوع: فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران حقیقی و حقوقی
شرایط اولیه: دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان مدیریت برنامه ریزی (ساجات) در رشته های مرتبط با حوزه میراث فرهنگی (مرمت آثار باستانی)، ابنیه، راه، تأسیسات، باستان شناسی
زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ظرف ۵ روز پس از چاپ آگهی به استثناء روزهای پنج شنبه و جمعه

زمان و مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی
محل دریافت و تحویل اسناد: آدرس: انتهای بلوار امام خمینی (ره) –نرسیده به میدان فرودگاه– اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان (دفتر فنی اداره کل)
اعلام نتایج ارزیابی کیفی: پس از انجام ارزیابی کیفی، به تناسب مبلغ برآورد هر پروژه با رعایت ظرفیت مجاز و حداکثر مبلغ متناسب ظرفیت پایه پیمانکاران دعوتنامه شرکت در مناقصه برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد.

مدیر عامل سازمان پسماند بندرعباس تاکید کرد

ضرورت بازیافت کاغذهای باطله

استفاده نشده است، هنوز در جامعه رونق چندانی ندارد.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس با بیان اینکه یکی از مهم ترین دلایل این امر عدم آگاهی است، ادامه داد: اگر چه اختصاص سطل های مخصوص پسماندهای کاغذی و یا استقرار چند ایستگاه جمع آوری پسماندهای تفکیک شده در سطح شهر می تواند تا حدی موثر باشد، اما مسئله آموزش شهروندان در راستای تفکیک پسماند بسیار مهم تر است.
ترابی تاکید کرد: سازمان مدیریت پسماند علاوه بر فعالیت های موفق گذشته، طرح ها و کارگاههای آموزشی زیادی را با موضوع تفکیک از مبدأ پسماند برگزار می کند.وی تصریح کرد: با در

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان به «قدس» رفت

نیز در این بازدید ضمن تشکر از مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان به خاطر حضور در مدارس ناحیه یک بندرعباس گفت: این بازدید در راستای تحقق اهداف آموزش و پرورش و نیز بازدیدار با همکاران مدارس صورت گرفت.
همچنین دانش هاشمی بور مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در ادامه از روند کاری و خدمت رسانی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس بازدید و از زحمات بهرامی مدیر اداره و سایر همکاران فرهنگی تقدیر و تشکر کرد.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت دار شهرداری جناح نوبت اول

◀ صفحه ۴ را بخوانید

اطلاعیه بیمه سلامت هرمزگان

◀ صفحه ۳ را بخوانید

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۷۶-۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۳۹
کارخانه: ۰۷۶-۳۳۱۰۳۰۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیش پیاپان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

با افتتاح حساب

پس انداز مسکن جوانان و آتیه طلایی بانک مسکن

آینده ای روشن برای فرزندانمان بسازیم



بانک مسکن

روابط عمومی

مدیریت شعب بانک مسکن

استان هرمزگان

فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس:

بسیج میدان دار تمام صحنه هاست

فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس درحاشیه برگزاری همایش بزرگ مدافعان حرم که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد گفت: بسیج میدان دار تمام صحنه ها است و بسیار خوشحالیم و خدا را شاکریم که مهر تایید ولیخند رهبری را در دیدار اخیر بسیجیان با معظم له داشتیم.

به گزارش خبرنگار منطقه جنوب کشور دریا، سرهنگ «بابازسالاری» با بیان اینکه آماده لبیک گویی به ندای رهبری هستیم افزود: ان شاء الله با همین حضور و اقتدار بتوانیم پرچم انقلاب اسلام ناب را به دست صاحب الزمان تقدیم کنیم.به گفته وی، امروز بسیج به عنوان ادامه دهنده راه امام حسین علیه السلام درمیدان عمل و عملگر دیشتاز سبک و سیاق حرکت و مسیری می باشد که سرور سالار شهیدان بوده است.فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس تصریح داشت: از ویژگی های بسیج و بسیجیان ناب ماست که به هیچ عنوان خود را از راه امام حسین علیه السلام دور نر نموده و کمترین فاصله را با این راه ایجاد نخواهند کرد.

وی، مردمی بودن بسیج را از ویژگی های مهم آن دانست و افزود: حضور امروز عظیم بسیجیان از طیف ها و سنین متفاوت تحت عنوان همایش بزرگ مدافعان حرم درنجم آذرماه ۹۵ در بندرعباس نمونه بارز همراهی مردم با بسیج می باشد. سرهنگ «بابازسالاری» در ادامه اظهار داشت: از کمترین سن که دانش آموزان به عنوان قشر بسیج دانش آموزی هستند تا پیرترین افراد که بسیج پیشکسوتان ما می باشند، همان راه امام حسین و متشاه گرفته از یاران و پیروان آن حضرت هستند که از علی اصغر تا حبیب این مظهر در جمعش حضور داشتند.به گفته وی، در چند روز گذشته شاهد زرمایش ارجمین آزادخواهان جهان بودیم که مسلمان و غیرمسلمان را در خود جمع کرده بودند. در پایان از تمامی اقتشار بسیج که باعث شده اند بسیج همچنان میدان دار تمام صحنه ها و عملکرد باشند و باعث مهر تایید ولیخند ولایت مطلقه فقیه گردیند، قدردانی نمود.

جناب آقایان کربلایی حمزه پالیک، محمد پورا احمدی، اردشیر بور حیدری،

مظفر نظری، مردی لطفی، جعفر خوسه، نگهدار شکوهی، اسماعیل میرزایی

بازگشت عاشقانه و عارفانه شما را از زیارت عتبات عالیات

تبریک عرض می نمایم

پر سنل توزین شرکت تعاونی گمرک شهیدر جایی بندر عباس

فروشگاه رخ نما
نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد جوش ، ضد چروک ، جوان کننده پوست

مجمتع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۷۶-۳۳۲۲۶۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس –مجمع تجاری زیتون طبقه اول پلاک ۱۲۰ –

تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-همراه ۳۳۲۳۵۵۴-۰

پروشا

لبخند سلامت

بخش های ایرانی
و کالیناس

خوارک
کوبیده

میراگر و
مکمل

مرغ سوخاری
بدون روغن

انتهای بلوار دانشگاه – تلفن: ۰۷۶-۳۳۶۲۰۰۰

کوچه ها را روسپاه کنید

حکایت معلمانی

که ۱۲ سال خاک

می خورند

۸

مقصركيست؟

«هرمزگان» نسخه شفا بخش

شهر سازی می طلبد

۳

حکایت خانه زن سرپرست خانوار

بندرعباسی

۸

مدیر اداره اوقاف شهرستان بندرعباس خبر داد

۲۱ وقف جدید در بندر عباس

۲

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی روزنامه دریا در Instagram پیوندید

۲۳ شهریور
سه‌شنبه ۹ آذر ۱۳۹۵
 ۲۹ صفر ۱۴۳۸
سال پانزدهم شماره ۲۳۶۱

سرمقاله

سفری به عشق امام رضا(ع)

■ به نزدیک شش‌ده به ۳۰ صفری شنویم که زائرانی از مناطق مختلف کشور عازم حرم مطهر آقا و مولایمان حضرت علی بن موسی الرضا(ع) می‌شوند و برخی هم با پای پیاده عزم زیارت می‌کنند. در واقع جاده‌های منتهی به مشهد مقدس قدوم عاشقانی از اهل بیت را شاهد است که با تحمل رنج و سختی و با طی مسیرهای طولانی با پای پیاده عزم مشهد الرضا(ع)می‌کنند. این روزها که در آستانه شهادت علی بن موسی الرضا(ع) قرار داریم، چه دل‌هایی که هوایی می‌شوند برای یک لحظه بودن در صحن و سراسر مولای مهربانی‌ها و شاید از همین راه دور کیوت‌رانه دلها را روانه حرم باغفاش می‌کنند و چه عاشقانی که امام رضا (ع) به آنان نظری افکنده و از آنان میزبانی می‌کند و چه محبانی که با پای پیاده قصد زیارت ستاره آسمانی ایران زمین را کرده‌اند. همان کاروان‌های پیاده روی زیارتی که چندین سال است در میان عاشقان ائمه اطهار(ع) رواج چشمگیری یافته و جاده‌ها نیز سالیانه قدوم عاشقانی از اهل بیت را شاهد است که با تحمل رنج و سختی و با طی مسیرهای طولانی با پای پیاده عزم مشهد الرضا(ع) می‌کنند. راه اندازی کاروان زیارتی به مشهد مقدس به دلیل عشق به ائمه اطهار مخصوصا امام حسین (ع) وامام علی بن موسی الرضا (ع) است. محبان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) سال‌ها آرزوی پیاده روی زیارتی به سمت حضرت امام رضا (ع) را در دل خود می‌برورند. آنها با اولین نگاه به کبند و گلدسته‌های دیگری پیدا می‌کنندکه وصف این حال و هوا با زبان قابل گویش نیست. این مدت سفر جزو عمر به حساب نمی‌آید. این انتقال حالات و زوایای مختلف سفر زبان قاصر است، باید رفت و احساس کرد، در حین حرکت با نام مقدس امام رضا(ع) بهخوانی می‌کنند. زائران می‌گویند در پیاده روی‌ها با تفکرهای به امام (ع) است و هیچ صدایی حتی صدای ماشین در جاده را نمی‌شنیدم. با وجود زخم یا و خشکی و گرفتگی عضلات دردی را احساس نمی‌کردیم و حتی با هم هیچ صحبتی نمی‌کردیم. اگر مسجیدی در موقع نماز نمی یافتیم نماز ظهر را در کویر می‌خواندیم می‌روند.می‌روند تا با آسپهان هشتم درددل می‌کنند و از مولا مدد بطلبند.برایشان فرقی نمی‌کنند که پیر باشد یا جوان، کوچک باشند یا بزرگ، همه حاجت دارند و می‌دانند که دست خالی نمی‌برنند. از آقا حاجتی نمی‌گیرند و می‌دانند که در این دنیای وافشا کسی هست که هیچگاه نتهایشان نمی‌گذارد و به همین خاطر رنج سفر را به جان می‌خرند و به سویی می‌روند.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

دولت تاکنون ۲۰درصد بودجه دفاعی را پرداخت کرده است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر این که باید مانند ناوگان دریای عمان، ناوگانی و زیرساخت‌های هند داشته باشیم، گفت: «باز به پایگاه‌هایی که در دو دست داریم و شاید در زمانی امکان داشته باشد که در سواحل یمن یا سوریه پایگاه داشته باشیم و یا پایگاه‌هایی در جزایر یا به صورت شناور باشند». سرلشکر باقری در همایش گردمایی فرماندهان مناطق دریایی در ستاد نادجا این مطلب را اعلام کرد. به گزارش تسنیم، وی با بیان این که باید درباره این مسئله فکر کرد، اظهار کرد: «با داشتن پایگاه در دور دست کمتر از فناوری هسته ای است. من که می‌گویم ده برابر بیشتر است.»

کدخدایی: هیئت‌های نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ تشکیل می‌شود
سخنگوی شورای نگهبان از تشکیل هیئت‌های نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری در شورای نگهبان در آینده نزدیک خبر داد.به گزارش تسنیم عیسمعلی کدخدایی با اشاره به اقدامات شورای نگهبان پیش از برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: کارهای مقدماتی برای تشکیل هیئت‌های نظارت بر انتخابات ریاست‌جمهوری در حال انجام است و به زودی هیئت‌های نظارت بر انتخابات در شورای نگهبان تشکیل می‌شوند.وی افزود: اساسی هیئت‌های نظارت به زودی اعلام می‌شود و بلافاصله فعالیت‌هایشان را آغاز می‌کنند.به گزارش خراسان پیش از این سخنگوی شورای نگهبان از موافقت شورای نگهبان با پیشنهاد وزارت کشور مبنی بر برگزاری انتخابات در ۲۹ اردیبهشت قریب داده بود و اظهارداشت که این تصمیم با پیشنهاد وزارت کشور از سوی شورای نگهبان اتخاذ شده است.

غفوری‌فر: انتخابات مجلس دهم زنگ خطری برای پایداری‌هاود
اینها - عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: در انتخابات قبل آقای مصباح بزدی و پایداری‌ها در جمع اصول‌گرایان نایم‌ند.وی افزود: انتخابات مجلس دهم زنگ خطری برای پایداری‌ها بود. غفوری‌فر،د گفت: تاکنون جهره‌هایی چون ولایتی، روحانی تا دوستان آقای احمدی نژاد مثل الهام، حاجی بابایی و رستم قاسمی در لیست بررسی‌های ما قرار دارند.وی گفت: اکنون لیست‌های احزاب عضو جبهه پیروان آماده شده و تا اواسط این ماه به لیست ابتدایی جبهه می‌رسیم. پس از آن جبهه هم باید با سایر اصول‌گرایان به توافق برسد.

احتمال ارائه ۲ لیست اصلاح‌طلب برای انتخابات شوراها
رئیس کمیته انتخابات احزاب اصلاح‌طلب با بیان این که فعلاً بر سیر روحانی اجماع داریم گفت: اگر از ابتدا اعلام شود که نامزد دیگری در ۹۶ نداریم، آسیب‌پذیری ما بالا می‌رود. جنتا‌الاسلام دهایی درباره جدا شدن برخی احزاب اصلاح‌طلب از شورای سیاست‌گذاری، گفت: شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان معیارهای کلی را اعلام می‌کند. وی با بیان اینکه احتمال ارائه دو لیست اصلاح‌طلب برای انتخابات شوراها وجود دارد تأکید کرد: تلاش می‌کنیم با کمیته انتخابات احزاب اصلاح‌طلب لیست مشترک ارائه شود ، اگر به لیست مشترک نرسیم تلاش می‌کنیم ۷۰ تا ۸۰ درصد مشترک باشند.

ارراجع طرح دولتی به شرکت های دانش بنیان ممکن نیست!

خراسان: بر اساس گزارش یک عضو کمیته به تعدادی از مدیران ارشد اجرایی، اعلام شده است که علت آن که در قوانین و مصوبات سال های گذشته، توصیف جامعی از موسسات و شرکت های مجاز به انجام پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی با همکاری دولت نشده، برخی دستگاه های اجرایی در ارجاع طرح های پژوهشی و تحقیقاتی خود به شرکت های دانش بنیان با مشکلاتی مواجه بوده و امکان ارجاع طرح های خود به این موسسات را ندارند که این موضوع مشکلاتی را برای این شرکت ها و همچنین دستگاه های دولتی پدید آورده است.

شهردار بندرعباس نقش بسیج را در تمامی عرصه ها ارزشمند دانست و گفت: تقویت تفکر بسیجی موجب اتحاد و همدلی بیشتر در همه مسائل می شود.

به گزارش روابط‌ عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، عباس امینی‌زاده با گرامی‌داشت سالروز تأسیس بسیج مستضعفان اظهار کرد: توانمندی بسیجیان کشور تا اندازه‌ای است که در تمامی عرصه‌های سازندگی، سیاست، علم و فناوری ردبایی از بسیجیان به چشم می‌خورد. وی نقش بسیج را در تمامی عرصه ها ارزشمند دانست و افزود: تان‌در هفته بسیج و اربعین حسینی نقش و اهمیت بسیج و ایثارگری را بیشتر می‌کند و نتسان می‌دهد که ازخودگذشتگی و ایثار بسیجی‌وار در طول تاریخ همواره نقش آفرین بوده است.

شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه بسیجیان در دوره‌های



به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، حجت الاسلام والمسلمین «آزادی» در خصوص اهمیت وقف اظهار داشت : وقف، یکی از شاهکارهای دین

شهردار منطقه دو بندرعباس
نسبیت به مشارکت شهروندان به منظور تسریع در روند اجرایی پروژه ها تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، مهدی رنجبری در بازدید میدانی از بافت‌های فرسوده منطقه، از نزدیک در جریان آخرین وضعیت مشکلات و روند نوسازی در این محلات قرار گرفت. وی طی بازدید از وضعیت بافت‌های فرسوده منطقه ضمن حضور در جلسه ملاقات مردمی، دستورات لازم را مبنی بر حل مشکلات نوسازی مراجعین و شهروندان ساکن در این محله صادر کرد.شهردار منطقه دو بندرعباس با اشاره به این

مهندس مجرد گفت: با توجه به فرارسیدن فصل زمستان راهداریهایی مناطق شمال، جنوب، غرب وشرق استان فعالیتهایی خود را در راستای پیشگیری از هرگونه حوادث ناگوار در جاده هاموجوړهای مواصلاتی استان منتهله شناسایی حوادث حادثه خیز ونصب نیوجرسی، خط کشی، سطیج شانه راه ها آغاز نمودند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل وقل جاده ای هرمزگان، مدیرکل راهداری و حمل وقل جاده ای هرمزگان گفت : طی ده روز اخیر این ساز ی قوس حادثه خیز کیلومتر سه بزرگراه بندر بگشت محور سیرجان به حاجی آباد، زیرسازی وسطیج کسانه راه وآماده سازی جهت نیوجرسی مفصلی، روکش آسفالت کیلومتر ۵۰ بزرگراه بندر بگشت محور سیرجان به حاجی آباد بطول ۴ کیلومتر ، شانه سازی کیلومتر۸ بزرگراه محور حاجی آباد به بندرعباس بطول ۱۰۰۰ متر ، بازدید از روکش آسفالت محور فرعی دورودی به سمت فارغان بطول ۴۶ کیلومتر همچنین بازدید از چندین نقاط حادثه خیز بزرگراه سیرجان به حاجی آباد و بالعکس جهت با لارودن ایمنی سفر با جانیامی و نصب دوربینهای نظارتی توسط مرکز مدیریت راهایی

خبری

شهردار بندرعباس تأکید کرد

دوام روحیه بسیجی در فعالیت‌های عمرانی

امینی‌زاده با اشاره به دوام روحیه و منش بسیجی درکار عمران و آبادانی شهر بندرعباس، تصریح کرد: بدون شک حفظ این روحیه برای رساندن بندرعباس به حد مطلوب و نقطه انتظار شهروندان قدر شناس، ضروری است. شهردار بندرعباس با اظهار اینکه بسیجی‌ها می‌توانند الگوی مناسبی برای ایمان، اخلاقی و رفتار سایرین باشند، تأکید کرد: مردم نیز به آنها به دیده یک انسان خود ساخته نظر می‌کنند، زیرا مردم به هیچ وجه از یک بسیجی توقع رفتار یا گفتار نامناسب را ندارند.

شده می باشد. به گفته وی، در حوزه بقاع ۵۸ بقعه داریم که فقط ۲۸ بقعه گردش مالی در سال دارد و تبدیل کردن بقاع متبرکه به قطب فرهنگی شمار مقام معظم رهبری می باشد که راه پیش روی ما نیز قرار گرفته است. وی در ادامه تصریح داشت: در ۹ بقعه متبرکه و آماده‌سازی بیش از ۶ هزار متر مربع در ۸ ماهه اسال فعالیت داشتیم که اعتبار آن از محل اعتبارات دولتی، عمرانی و مشارکتهای مردمی بوده است.

حجت الاسلام و المسلمین «آزادی» بیان داشت: اداره اوقاف شهرستان بندرعباس ۱۰ میلیارد ریال از محل درآمد موقوفات اجرای نیات کرده است که نسبت به سال گذشته بیش از ۴۰ درصد رشد داشته است.وی در پایان ، به ۱۰۰ هزار متر مربع پروژه سرمایه گذاری اداره اوقاف در شهرستان بندرعباس اشاره نمود و افزود: فاز ۲ موقوفه ناصری با بیش از ۵۴ هزار متر مربع زیربنا یک پروژه شاخص در استان هرمزگان می باشد.

شهردار منطقه دو بندرعباس:

شهرداری تنها دستگاه مرتب با بافت فرسوده نیست

بندرعباس در حال انجام است.وی در ادامه افزود: توسعه در بافت‌های فرسوده بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست و در این راستا شهرداری منطقه دو آماده همکاری و مشارکت در امر بازسازی محلات می‌باشد. شهردار منطقه دو بندرعباس تصریح کرد: دستگاه مرتب با روشنیای معیار، اداره برق است و باید در جهت رفع مشکلات اهالی این محله اقدام کند.

شده است بازدیدید گردید مشاهده گردید محورقوق نیاز به مرمت وپازسازی دارد که در دستور کار قرار گرفت. وی گفت دراین وحمل وقل جاده ای شهرستان حاجی آباد صورت گرفت . وی گفت دراین بازدیدهاکیلومتر ۳۰فرجی کیلومتر ۳محور حاجی آباد به سمت بندر ومبارک حسین نیاز به تعریض بل دارد. این مقام مسئول در ادامه افزود: درغرب استان هم راهداران پرتلاش وشب زنده دارن جاده جهت تامین سفر ایمن وبیخطر برای هموطنان عزیز اقداماتی ازجیل ساماندی یاسگاه مهتایی بندرنگه- بندرعباس ، شانه سازی محور بندرلنگه -پارسیان ، طرح اجرای روکش آسفالت جطر خطر و برداشت رویه آسفالتی فرسوده قبل از اجرای روکش جدید چهارخطه محور بندرلنگه- بندرعباس انجام داده اند. مجرد در اشاره به عملکرد راهداری و حمل وقل جاده ای شهرستان بستک گفت : اینت سازی رودی وخرجی با علامت ایمنی ونصب شیرنگ زیارتی ۳۳ محور بستک- لار بر روی ترده ۴دهانه بل بطول ۲۰ متروهمجین از راه اصلی کیلومتر ۵۵محور بستک- بندرلنگه که بدلیل بازندگی تابستان سالجاری ۱۰۰۰ متر از کف کانال هدایت آب واقع در گرده فوجی که بکلی تخریب

وژیورخاچه زاین: از حامیان پرچام هشتم

فارس- وزیر خارجه زاین در دیدار با وزیر نیروی ایران، که به منظور شرکت در کنفرانس وزرای کشور بین المللی انرژی به زاین سفر کرده گفت: زاین همواره از کشورهای حامی پرچام بوده و برای موفقیت آن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. جیت چیان نیز در دیدار با اشاره به این که برنامه جامع اقدام مشترک ایران و گروه ۵+۱ بر خصوص موضوع هسته ای (پرچام) توافقی بین المللی است، عنوان کرد که لازم است همه کشورها از موفقیت این توافق مهم که به نفع جامعه جهانی است حمایت کنند.جیت چیان افزود: پرچام فضای جدیدی برای توسعه همکاری های ایران و زاین فراهم کرده است.

صدور مجوز ورود دسته ای از چین
خراسان: بر اساس ابلاغیه روهزای اخیر یک مقام مسئول به تعدادی از نهادهای مربوط در امر واردات، اعلام شده است که حسب درخواست های رسیده برای واردات دسته یی جویی از کشور چین با ویژگی داشتن روکش PVC برای مصارف صنعتی، ورود این محصول بلاملحه دردیافت می‌باشدت گیاهی معتبر از کشور صادرکننده و عاری بودن چوب ها از هرگونه خطر، و حشرات، خلاصه، مهم تشخیص درست مصلحت و

مطهری: در بیان نظرات تمام مصالح کشور را در نظر می گیرم
به گزارش خانه ملت، در همین حال علی مطهری درباره سخنرانی هایش گفت: در بیان حمایت نظرات مصالح کشور را در نظر می گیرم منتها نباید مصلحت کشور با منفعت خودی با گروه خود اشتباه شود و منفعت خود با دیگری از مصلحت کشور قلمداد کنیم. گاهی هم چیزی که مقصد برای کشور است مصلحت جلوه داده می شود، مثلا سکوت در برابر نقض قانون اساسی را مصلحت می‌نامند. خلاصه، مهم تشخیص درست مصلحت و آن گاه اقدام است. وی در خصوص برخی اظهارات درباره ضرورت تطبیق نظراتش با رهبر انقلاب با بیان این که، بحث اطاعت از ولی قهیه در مقام عمل است نه نظر، گفت: لازم نیست نظرات خود را با نظرات رهبری تطبیق دهیم. زیرا هیچ دو انسانی نیستند که نظرات کاملا یکسان داشته باشند. البته بحث تقلید در احکام دین که تقلید جاهل از عالم است مطلب دیگری است.

سرلشکر جعفری: مخالفان وضدانقلاب های داخلی از تحركات امنیتی ناامید شده اند
ایران به سبب پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که تهدیدات نظامی و امنیتی علیه فرمانده کل است، تبدیل شده است، گفت: مخالفان داخلی وضدانقلاب‌های داخلی نیز نسبت به تحركات امنیتی علیه ایران ناامید شده‌اند. به گزارش تسنیم، سرلشکر محمدعلی جعفری در همایش طایه‌یاران اقتصاد مقاومتی با بیان این که تهدیدات نظامی و امنیتی علیه انقلاب اسلامی با وجود مردم و ایمان بالای آنان در کشور کارساز نیست و به‌عنوان خطر جدی تلقی نمی‌شود، گفت: تهدیدات نرم فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی خطرناک‌ترین تهدید علیه انقلاب اسلامی محسوب شده و سیاه به این واسطه در مأموریت غیرمحافظه‌کارانه فعالیت جدی خود را با همکاری بسیج که وظیفه آن حفظ انقلاب بوده، آغاز کرده است. وی با بیان این که فتنه ۸۸ با رشادت و ایمان بالای مردم ایران به حساسه ۹ دی میل شد، گفت: به‌نظر می‌رسد مخالفان داخلی وضدانقلاب‌های داخلی نیز نسبت به تحركات امنیتی علیه ایران ناامید شده‌اند. منظور بنده از مخالفان داخلی مفهوم ضدانقلاب سیاسی‌سی بوده که می‌خواهد در مقابل بیانات رهبری و اهداف انقلاب بایستد.

سالاری: لغو مجوز اجتماعات قانونی بدعتی نامبارک است
ایرنا- سالاری قائم مقام دبیرکل حزب موسیقی با تأکید براین که لغو مجوز اجتماعات قانونی بدعتی نامبارک است، گفت:مستولان باید در راستای حمایت از آزادی بیان مطابق با قانون اساسی تلاش کنند.

تازه‌های مطبوعات
شرق -فریدون فتشاکری مدیرعامل مؤسسه بین‌المللی مطالعات انرژی «فکس» آمریکا مدعی شده تمام کسانی که با ایران مذاکره کرده بودند، در قراردادهای MOU(اصول و چارچوب همکاری) یا HOA(توافق‌نامه اصول قراردادی همکاری) خود نوشته‌اند. اگر ترامپ برنده شد، مجبورنستند قرارداد راامضا کنند وایران هم پذیرفته بود؛ چون جاره دیگری نداشت. حال ترامپ انتخاب شده و فعلا تصمیم نگرفته است چه کند و به‌همین دلیل حداقل بین ۶ تا ۹ ماه همه چیز به تأخیر خواهد افتاد.

کیهان -حسین شمسیان در یادداشتی با عنوان «همه چیز طبیعی است»!با اشاره به اینکه روحانی در مبارزات انتخاباتی از باز گرداندن عزت به باسیج‌پور ایرانی و اعتبار به پول ملی سخن گفته بود، نوشت: حالا قریب چهار سال از آن وعده‌ها می‌گذرد،چهار سال ازروزگاری که نرخ بیکاری هرلار ۵۵۰تومان بوداکنون چند روزی است هرلار، حدود ۲۸۰۰ تومان معامله می‌شود.

اطلاعات -شهیندخت مولاردی با بیان اینکه برای کاهش خشونت علیه زنان نباید به وضع قوانین بسپسندہ کرد گفت: لایحه جامع تأمین امنیت زنان در برابر خشونت در حال تدوین است.

اعتقاد -شیرزاد، فعال سیاسی اصلاح‌طلب معتقد است: روحانی بیش از سال ۹۲ به حمایت اصلاح‌طلبان نیاز دارد .

شرق - به دنبال بازتاب رسانه‌ای گسترده و اعتراضات نسبت به لغو سخنرانی علی مطهری، رسانه‌های انگلیزگراهم فهرستی از سخنرانی‌های لغوشده منسوبان خود را درچهار سال دولت روحانی منتشر کردند آنها درباره سخنرانی‌های لغوشده می‌گویند اما در برابر آمارچندین ده برابری سخنرانی‌های برگزارشده منسوبانشان در این سال‌ها سخن نمی‌گویند.

آرمان -احمد حاتمى بزرگ‌ارشناس مسائل بانگى درباره منشأ تقدیرنگی در کشور با بیان اینکه ۵ درصد تقدیرنگی دست مردم است،گفت:نگرانی‌هایی درباره تقدیرنگی و معمای اینکه این تقدیرنگی کیاست به وجود آمده است.

اعتقاد - این روزنامه در یادداشتی با عنوان «فشار عجیب صدا و سیما» عملکرد صدا و سیما در پوشش حوادث خونین برای موسطان از نامل پراکنیز خواند و نوشت: این امر این شائبه را ایجاد می‌کند که شاید رویکردهای سیاسی در صدا و سیما بی‌تاثیر نبوده است.

واکش **ایرنا** به **فضاسازی علیه سفر اخیر رئیس جمهور به قم**
خودروی با کیفیت در داخل تولید کنیم. اردبیلی برخی کانال‌ها با انتشار عکسی مدعی شدند که دکتر روحانی با خودرو وارد صحن مطهر حضرت معصومه(س) شده است. در همین باره ایرنا در گزارشی این اخبار را فضا سازی علیه رئیس جمهور دانست و توضیحاتی ارائه کرد. براساس گزارش ایرنا ، ادعاهای مطرح شده دراین باره درحالی است که درتصویر منتشر شده فقط یک خودروی بدون سرنشین درمقابل یکی از درهای صحن اصلی حرم مطهر دیده می‌شود که هیچ موردی از پیاده شدنن دکتر روحانی خود را در تصویر محسوب نیست. اما واقعیت چه بوده است؟ تصاویری که انتشار یافت نشان داد که رئیس جمهوری به همراه استاندار قم و حجت الاسلام انصاری از صحن صاحب الزمان (عج) حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) از کنار مضع شریف کریمه اهل بیت (ع) پیاده مسیر را طی کرده است.

سردار صفوی: قضاوت درباره پرچام زود است
ایرنا - سردار جیی صفوی در جلسه برگزاری اجماع بزرگ بسیجیان مدافع حرم در کیش: قضاوت درباره تحركات اخیر آمریکا در پرچام را زود دانست و گفت : امپوایرام آمریکا با تعهدات خود پایبند بائند.

خبر

در سپاه امام سجاد (ع) صورت گرفت

کاشت نهال توسط فرزند شهید مدافع حرم

■ به گزارش منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ مراسم کاشت نهال توسط فرزند شهید مدافع حرم به مناسبت هفته بسیج با حضور مدیرکل ، معاون فنی ، رئیس حراست و سرپرست روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، فرمانده سپاه امام سجاد و رئیس سازمان بسیج مهندسی درمحل فرماندهی سپاه امام سجاد (ع) برگزار شد. امید داکتری در این مراسم ضمن تبریک هفته ی بسیج گفت : بسیج و سپاه از پایه های نظام جمهوری اسلامی ایران است که بعد از انقلاب اسلامی امنیتی پایدار را در کشور ما ایجاد کرده و تاکنون در بسیاری از عرصه های از جمله علمی و پژوهشی با تمام توان خود را نشان داده است.وی افزود : با توجه به حضور بسیج در جای جای استان در نظر داریم تهاقم نامه ای در زمینه حفاظت از منابع طبیعی با بسیج منعقد کنیم و امیدواریم با همکاری این ارگان و اطلاع رسانی از منابع طبیعی کشورمان به خوبی حفاظت نماییم.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت : سیاست و رویکرد این اداره کل استفاده از مشارکت مردم در حفظ ، احیا، توسعه و بهره برداری از منابع طبیعی می باشد و از سال گذشته جشن خوبی در مشارکت خیرین ، سازمان های مردم نهاد و بهره برداران منابع طبیعی در پروژه های جنگل کاری ، عملیات آبخیزداری و حتی حفاظت از اراضی ملی داشته ایم.سردار ترابی نیز در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از اداره کل منابع طبیعی هفته ی بسیج را به همه ی بسیجیان تبریک عرض کرد و گفت : بسیج ریزمجموعه ارگان خاصی نیست بلکه هدیه ی الهی است که خداوند به سپاه داد تا آماده ی ارائه ی خدمت باشد و بسیجی یعنی هر جا نیاز به رشد، پیشرفت ، تکامل و بهبود وضعیت اجتماع احساس شود در عرصه حضور باشد. وی با اشاره به اهمیت منابع طبیعی کشور عزیزمان گفت: حفاظت از منابع طبیعی بسیار مهم است و ما برای عدم غلبه ی دشمن بر آب و خاک خود ابتدا آن را به دست خود در حفاظت از آنها کوشا باشیم. سردار ترابی گفت : با فرهنگ سازی، اطلاع رسانی و آموزش مردم می توان گام بلندی در حفاظت از آب و خاک کشور برداشت و سپاه و بسیج در حفاظت از عرصه های ملی و منابع طبیعی حمایت همه جانبه را خواهد داشت.در پایان مراسم ، نهال های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان توسط فرزند شهید سالاری در محوطه ی فرماندهی سپاه کاشته شد.

در هشتمین دوره مسابقات ملی ابتکارات دانش آموزی دانش آموز بندرعباسی، قهرمان ربانیک کشوری شد

■ دانش آموز دبستان شهید مهرباب رشیدی مقام نائب قهرمانی مسابقات ملی ابتکارات دانش آموزی را به دست آورد و برگ زرین دیگری بر افتخارات این ناحیه آموزشی افزوده شد.به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ، هشتمین دوره مسابقات ملی ابتکارات دانش آموزی در مورخ ۴ و ۵ آذر ماه ۹۵ در شهر بزر بزرگوار گردید که در این دوره شهید دانش آموزی با در بخش ریاضت ن نشان، اشکان زارعی دانش دانش آموز پایه سوم دبستان شهید مهرباب رشیدی موفق به کسب مقام دوم شد. گفتنی استهشتمین دوره مسابقات ملی ابتکارات و نوآوری دانش آموزی با همکاری دانشگاه بزر، پارک علم و فناوری بزره و وزارت آموزش و پرورش، چهارم و پنجم آذرماه در دانشگاه بزره برگزار می‌شود و در این دوره از مسابقات دانش آموزان می‌توانند در رشته‌های نظیر رباتیک، هوافضا، شبیهی، زیست‌شناسی، نجوم، آلیکشن نویسی اندروید و انیمیشن‌سازی شرکت کنند.شایان ذکر است کمیسیون ملی یونسکو، اسامال نیز به نقرات برتر مسابقات لوح تقدیر اعطا نموده و دریافت لوح تقدیر از سوسی وزارت آموزش و پرورش، حمایت دانشگاه UPM بزاز و جوایز ارزنده نقدی از دیگر نهادهای این دوره از مسابقات بود.

انتکاب

روژ نو نوشت: «المانیپور» با انتشار گزارشی درباره لور جلسه سخنرانی علی مطهری نماینده مجلس ایران در مشهد و پیامدهای آن می‌نویسد:«صرفظ از علت واقعی پشت پرده لغو سخنرانی مطهری و این که چه کسی عامل آن بوده است روشن است که روحانی راه بسیار دشواری را پیش رو دارد. به نظر می‌رسد درماه های باقی مانده به پایان دوره ریاست جمهوری، روحانی قصد دارد از نقش فعال تر در سیاست داخلی بازی کند چرا که از او به دلیل آن چه انتقاد و افعال و سکوت در قبال مسائل مربوط به آزادی بیان قلمداد شد انتقاد شده بود.»

پارس نیوز مدعی شده به تازگی شخصی به نام «اسپاندا اورامی» که به همراه مادر خود از کشور آمریکا وارد ایران شده، اقدام به راه اندازی مرکز جذب، سازماندهی و آموزش مدل در شهر تهران کرده است. پدر وی مالک کارخانه تولید شیرهای صنعتی «س» می باشد. اورامی، مسیحی بوده و سابقه مربی گری، تدریس، آموزش و فعالیت در عرصه مدلینگ در کشور آمریکا را دارد. وی اقدام به تبدیل یکی از واحدهای مسکونی خودبه یک علبه عکاسی وتولید آثار مبتذل توسط مدل های ایرانی کرده و جوانان بسیاری را جذب می کند.

انتخاب مدعی ششده یکی از فضایی حاضر در مراسم تشییع آیت‌آ... موسوی اردبیلی نوشت: «جالبه که با حضور رئیس جمهور و نخست‌نشین کشور در مراسم اعلام نماز بر پیکر آیت ... العظمی موسوی اردبیلی، مسئولان حرم حتی زحمت باز کردن پندلگوی صحن را نیز به خودشان ندانند. متوجه تها تغییر آیت‌آ... العظمی شبیری زنجانی صدای ایشان به صورتی ضعیف در صحن بشنخ شد»

آنا مدعی شده:قاضی یورنمایندگی مردم ارومیه اظهارات آخوندی مبنی بر این که «دیه جانیابخان حادثه قطار از طریق بیمه پرداخت می شود و جای هیچ نگرانی نیست»را توهین به مردم آذربایجان تلقی کرد و متذکر شد: وزیر حق ندارد به جای عذرخواهی و پاسخگویی از بیمه حرف بزند، آیا اگر از خوشخوانندان آخوندی نیز در آن قطار حضور داشتند و اتفاقی برایشان رخ می‌داد، بازهم ایشان از بیمه سخن می‌گفتند؟

نامه نیوز نوشته: محسن رضایی با بیان اینکه نمی‌شود به کسی اعتماد کرد گفت: ما باید روی پای خودمان بایستیم، ما خودمان دست به ساخت مسئولان کشور در ایران نکره شمالی از ما طلب دانش موشکی دارد. وی خاطرنشان کرد: امروز موشک‌های ۲۰۰۰ کیلومتری را ساخته‌ایم که خطایش به ۱۰ و ۱۵ متر رسیده است اما خطور می‌شود که ما نتوانستیم یک خودروی با کیفیت در داخل تولید کنیم.

انتخاب مدعی شده:حسین عباسی گفت: در دوره هشت ماهه آخر ریاست جمهوری آقای هاشمی‌رفسنجانی، دو نفر به دست و پا افتادند که ریاست جمهوری او را مدال‌الممر کنند؛ نخستین نفر، عطام... مهاجرانی بود، نفر دومی که تلاش می‌کرد تا ریاست جمهوری آقای هاشمی‌رفسنجانی مادام‌العمر شود، شخس دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهور فعلی کشور بود. آن‌ها مسئله پیدا کرده بودند که اگر هاشمی‌رفسنجانی کنار بود، چه کار کنند و دست و پا افتاده بودند و در تشریبات ۲۰ سال پیش مطرح کرده بودند که هاشمی‌رفسنجانی فراتر از قانون اساسی است.

انتخاب نوشت: غفوری فرد در پاسخ به این سوال که آیا قرار است اصولگرایان همچون سال ۸۴ از کاندیدایی ناشناخته حمایت کنند، گفت:چنین چیزی صحت ندارد. الان درباره هیچ فردی نظری اتخاذ نشده است.

جمالی: بسیاری از مسئولان تابعیت خود را کتمان می‌کنند
ایرنا - دبیر کمیسیون امنیت ملی و بیان این که فعالیت مسئولانی که دارای گرین کارت و تابعیت هستند خلاف منافع ملی است گفت: بسیاری از مسئولان تابعیت، کارت اقامت و گرین‌کارت خود را کتمان می‌کنند.

شهادت مظلومانه هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت

امام رضا (ع) تسلیت باد

روابط عمومی

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

هرمزگان



مقصر کیست؟

«هرمزگان» نسخه شفا بخش شهرسازی می طلبد

کمیسیون ماده پنج در برخی موارد با صدور برخی مجوزها باعث نابودی شهرها می شود



علی زارعی/ دریا

درحالی موضوع شهرسازی در هرمزگان به فراموشی سپرده شده استست که مدیران دستگاه های اجرایی همدیگر را متهم به کم کاری در این بخش می کنند.شهرهایی در هرمزگان وجود دارد که هیچ مقصری برای وضعیت شهرسازی موجود و عدم رعایت اصول اولیه در این بخش یافت نمی شود که این موضوع از گذشته تاکنون بوده است.

متأسفانه مشکلاتی در بخش بافت های جدید و قدیم بصورت مشترک وجود دارد و هیچ ارگانی هم عزم خود را برای رفع آنها جزم نکرده است. نبود پیاده رو و خاکی بودن کوچه ها و معابر در هردو بافت قدیمی و جدید وجود دارد. در صورتیکه اگر اصول شهرسازی در استان و شهر بندرعباس رعایت می شد؛ بایستی اراضی بعد از آماده سازی واگذار می شد که نشده است و

نتیجه اش این می شود که ساکنان شمال بلوار امام حسین (ع) و... بعد از گذشت یکی دو دهه همچنان با مشکل آسفالت معابر و کوچه ها، پیاده روسازی، فضای سبز و... مواجهند. مسکن مهر نشینان هم وضعیت مشابهی دارند.از چنددهته قبل پارها تعدادی از اهالی کوی نیایش بندرعباس بخصوص کوی نیایش ۱۲ که گویا معلمان ساکن هستند با روزنامه تماس می گرفتند و اظهار می کردند که سال ها در این منطقه ساکن هستند؛ اما کوچه ها

” در استان حتی به بحث فضای سبز توجهی نمی شود و به راحتی آب خوردن از طریق کمیسیون ماده ۵ شهرسازی و معماری و... مجوز تغییر کاربری داده می شود و فضاهای سبز را به تجاری مسکونی تبدیل می کنند و در این بخش هم هیچکس خود را مسئول پاسخگویی نمی داند

آسفالته نشده و این گردوخاک اخیرهم باعث شد تا خانه هایمان زیرخاک برود.بارها به دستگاه های اجرایی مختلف نیز مراجعه کرده ام؛اما نتیجه بخش نبوده است.

نیایش ۴۷ نیز که پس از انتشار گزارشی از مشکلات آن،شهردار منطقه یک نیز بازدیدی از این منطقه داشت و وعده نمود مشکلات را تاحد ممکن برطرف شود، مشکلاتی دارد که سال ها پابرجاست.وی البته اذعان داشت اگرکه بحث آماده

سازی در واگذاری اراضی رعایت شده بود؛ هم اکنون شهروندان وساکنان مناطق جدید باچنین مشکلاتی مواجه نبودند.در واقع شهرسازی وظیفه اداره کل راه و شهرسازی است و پس از ساختن بایستی به شهرداری تحویل داده شود تا شهرداری مراقبت از آن را برعهده باشد.اما در بندرعباس به این موضوع توجه شده است و مردم شهرداری را مسئول شهرسازی هم می دانند، در صورتیکه این دو، مقوله های جداگانه ای استت و بایستی با آن توجه شود که نشده است.

از طرفی در استان حتی به بحث فضای سبز توجهی نمی شود و به راحتی آب خوردن از طریق کمیسیون ماده ۵ شهرسازی و معماری و... مجوز تغییر کاربری داده می شود و فضاهای سبز و... را به تجاری مسکونی تبدیل می کنند و در این بخش هم هیچکس خود را مسئول پاسخگویی نمی داند. ساکنان کوی شقای بندرعباس هم که از مدتی پیش اعتراض خود را به تغییر کاربری از فضای سبز به تجاری مسکونی در این منطقه اعلام کرده اند؛ اما تاکنون نتیجه ای نگرفته اند. اظهارات مسئولان استانی و کشوری هم در این بخش جالب توجه است.

■ **سبیل معيوب شهرسازی باید در مان شود**

مشاور و نماینده تام‌الاختیار وزیر راه و شهرسازی در شورای عالی حفظ حقوق بیت‌المال گفت: در حال حاضر دچار سبیل معیوبی در شهرسازی هستیم که برای توسعه و رسیدن به

شهر ایده آل باید آن را درمان کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، «حسین معصوم» در همایش گرامیداشت روز شهرسازی در بندرعباس برگزار شد، تاکید کرد:

پایه بهانه تامین هزینه شهر را از تراکم فروشی و تغییر کاربری کنار گذاشت. وی افزود:کمبود مسکن در سال های مختلف در برخی موارد راه سواستفاده را برای زیاده خواهان باز کرده و آنها با سوءاستفاده از تقاضا در بازار مسکن به جای ایجاد مسکن برای

مردم، جیب خود را پر می کنند.

این مقام مسئول ابراز داشت: باید در نظر داشت آنچه از فروش شهر نصیب جامعه می شود، هیچ است و آینده را فدای خواسته های امروز می کنیم. معصوم تصریح کرد: ما باید هر گونه تعارف را در برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز کنار بگذاریم و با کار عملیاتی برخورد ها را با این ساخت و سازها انجام دهیم. مشاور وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در دنیا ساحل باعث توسعه شهراست، گفت: به همین دلیل شهرهای ساحلی شکل گرفت تا توسعه شکل بگیرد؛وی با طرح این سوال که آیا شهرهای ما نیز بر همین اساس توسعه یافته، تاکید کرد: ما انتظار داریم که ساحل زمینه ساز توسعه واقعی شهرمان شود.

■ **ساخت و ساز بر اساس اصول شهرسازی در هرمزگان دنبال می شود**

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از ایجاد تحول در شهرهای استان به ویژه شهر بندرعباس در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: با برنامه ریزی های مدونی که از سوی ای اداره کل صورت گرفته، شاهد توسعه شهرهای هرمزگان بر پایه اصول شهرسازی خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامحسین شیري در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت روز شهرساز برگزار شد، اظهار داشت: از مجموع شهرهای استان چهار شهر توسط مناطق آزاد و بقیه

سه شنبه ۹ آذر ۱۳۹۵

۲۹ صفر ۱۴۳۸

سال پانزدهم شماره ۶۳۴۱

توسط این نهاد در حال مطالعه است که تاکنون مطالعه ۲۰ شهر به نتیجه رسیده که در آینده بر اساس آن پیش خواهیم رفت.

وی ضمن انتقاد از برخی اقدامات که موجب فنا شدن شهرهای هرمزگان می شود، بیان داشت: در حال حاضر شاهد هجمه های زیادی به شهر هستیم که زمینه نابودی شهرها را فراهم آورده است.شیری با استساره به نقش مهم شهرداری در توسعه شهرها، گفت: کمیسیون ماده پنج در برخی موارد با صدور برخی مجوزها باعث نابودی شهرها می شود.

وی ادامه داد: باید توجه داشتت که تشکیل این کمیسیون برای شهرهای قدیم با ساخت و سازهای قدیمی بوده تا اگر مشکلی در این زمینه وجود داشتت، حل شود نه اینکه این کمیسیون در شهرهای جدید استفاده گردد.

وی با بیان اینکه زندگی ایمن از مردم بندرعباس گرفته شده ، تصریح کرد، بخش اعظمی از جمعیت این شهر به داخل آبارتمان ها رفته اند و آن فضای زندگی که در شهرهای ایمن بوده از مردم گرفته شده و شرایط به گونه ای رقم خورده که فرزندان ما دیگر آسمان و ستاره را به چشم نخواهند دید.

شیری بسیاری از معضلات امروز شهرها را مشکلات اقتصادی عنوان کرد و گفت: شهرداری های کشور بدلیل مشکلات اقتصادی و نداشتن درآمد پایدار به اجبار رو به تراکم فروشی آورده اند و از طرفی فضای سبز را نیز برای ساخت و ساز بفروش می رسانند. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه باید روشن کنیم که

”

شهرداری های کشور بدلیل مشکلات اقتصادی و نداشتن درآمد پایدار به اجبار رو به تراکم فروشی آورده اند و از طرفی فضای سبز را نیز برای ساخت و ساز بفروش می رسانند. باید توجه داشت که تشکیل کمیسیون ماده پنج برای شهرهای قدیم با ساخت و سازهای قدیمی بوده تا اگر مشکلی در این زمینه وجود داشتت، حل شود نه اینکه این کمیسیون در شهرهای جدید استفاده گردد

بول می خواهیم با شهر، افزوده؛اگر به دنبال شهر خوب هستیم باید سختی را تحمل کرد و کسب درآمد را از منابع دیگر جستجو کنیم.وی از برنامه ریزی برای توسعه هشت شهر بزرگ هرمزگان خبر داد و گفت: با تهیه این برنامه جامع تمامی نیازهای شهرها تا ۲۰ سال آینده دیده شده که مشکلات را حل خواهد کرد.

■ **مسئولان اقدام کنند**

با توجه به شرایط موجود انتظار می رود که مسئولان استان برای برون رفت از وضعیت موجود چاره اندیشی کنند تا مردم از شرایط بهتری برخوردار باشند.از طرفی هم مسئولان بایستی از حقوق شهروندان دفاع نکنند ندهند که تغییر کاربری در شهرها به گونه ای باشد که مردم را از حق فضای سبز و... محروم شوند.

یادداشت

عنایت شهید مدافع حرم

شهید علیرضا بریری از شهیدان منطقه «خاتموخان»چند ماه قبل به شهادت رسیده و پیکر این شهید عزیز به کشور برگردانده نشده است. این داستان هم به نقل از پدر شهید بریری می باشد که آن خانم با تحقیقات منزل شهید را پیدا کرده و داستان خودش را برای پدر و خانواده شهید نقل کرده است.این داستانی که نقل شده یکی از هزاران مصادیقی هستست که به خوبی نشان می دهند که اگر شهدا بخواهند می توانند جسمیت پیدا کنند و شهادت شان آنها را از محدودیت ها خارج کرده و آنها را زنده تر کرده است. پس بنابر آیه ی قرآن که شهدا زنده اند ،منظور این است که شهدا با قدرت و اثر گذاری بیشتری زنده اند و حتی اگر بخواهند می توانند جسمیت پیداکنند خودشان را نشان دهند ؛پایا در آخر همان آیه ۱۵۴ سوره ی بقره خداوند می فرماید ولیکن لا تَشْعُرُون یعنی آنها زنده هستند اما خیلی ها نمی فهمند و شعور درک این مطلب را ندارند و در اعتقاد برگشتست به ایمان و معرفت افراد نسبت به شهدا دارد. لذا هیچ عجیب نیست؛اگر افرادی زنده بودن و جسمیت پیدا کردن شهدا را نفی کنند چون قسران می فرماید خیلی از افراد این زنده بودن را درک نمی کنند و نمی فهمند.

■ **محمد جواد زارع / قسمت دوم**

بنابر آنچه که گفته شد،حال سوال پیش می آید،ثابت شد شهدا زنده اند و اثر گذاری دارند نسبت به محیط اطرافشان؛این زنده بودن به صورت نامرئی است و هیچ وقت نمی توانند جسمیت پیدا

کنند و با جسمیت دارند اما ما آنها را نمی بینیم؟؟؟!

اینجا نظرها مختلف هست بعضی به این قائلند که شهدا با شهادت شان دیگر جسمیت پیدا نمی کنند، چون بدنشان در قبر است آنها به صورت نامرئی فقط روحشان در انسان ها و جامعه حضور دارد . اما بعضی قائلند که شهدا جسمیت پیدا می کنند.بند هم با نظر دوم موافق هستم.

در علم اصول فقه قاعده ای فلسفی و منطقی وجود دارد که می گوید (اَدَلْ دَلیل علیّ اَشْیاء کُنْیةُ)یعنی بالاترین استدلال برای اثبات وجود یک چیز محقق شدن آن چیز در خارج است وقتی که در خارج و در مصداق اتفاق افتاده دیگر نیاز به استدلال و اثبات نیست چون خوده این محقق شدن بالاترین استدلال است. بند در مورد جسمیت پیدا کردن شهدا بعد از شهادتشان همین حرف را می زنم ،وقتئ هزاران مصداق در خارج وجود دارد و خیلی ها

نقل می کنند که شهدا را با جسم زمینی دیده اند و حرف زده اند؛اینجا خود به خود جسمیت شهدا بعد از شهادت شان اثبات می شود. چون هزاران مصداق در خارج داریم که محقق شده است. بنده برای مثال یکی از این مصداقین را بیان می کنم: در خیابان راه می رفتم در میدان بسیج شهرستان پابلس چشمم به عکس آن شهیدی که تازه در سوریه شهید شده بود افتاد .خطاب به او گفتم اینکه آخوندآ و مناج ها میگوین شماها زنده اید اگه زنده اید بیا مشکل من رو حل کن وگرنه همه جا جار میزنم که دروغه شهدا زنده اند ،حجاب درستی هم نداشت، چند روز بعد تو حیاط خونه داشتیم باغچه رو آبیاری می کردم ناگهان دیدم یک آقایی پشتت به من رو به دیوار ظاهر شد بهش گفتم کی هستی؟ گفت همنی که باعکسش حرف زدی. گفت چرا روتو برمی گردونی. گفت آخه حجابت کامل نیست. رفتم سریع به جادی پیدا کردم سرم انداختم، صورتش رو طرّم کرد آره خودش بود.شهیدعلیرضایی ری ”باهام حرف زد و در مورد مشکل توضیح داد. منم حرفاشو عمل کردم و مشکل حل شد. آخرش که داشتیم می رفت گفتم دیگ اینجا و اونجا نشینی و نگي شهدا زنده نیستن ما زنده ایم.....

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن کارکنان گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم **شرکت تعاونی مسکن کارکنان گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس** **راس ساعت ۱۶ مورخ ۹۵/۹/۲۱ روز یکشنبه** در محل عملیات ساخت پروژه به آدرس بندرعباس امیرآباد کوچه عمار یک ساختمان پروژه ۶۰ واحدی شرکت تعاونی تشکیل می شود . لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نماید .

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایستت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۵/۹/۲۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: ۱- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی و اعطای اختیارات قانونی لازم در خصوص چگونگی ادامه عملیات ساخت و ساز.

۲- اتخاذ تصمیم در خصوص اعطای پاداش و حقوق بازرس شرکت تعاونی

۳- ترمیم بودجه پیشنهادی سال ۹۵

بهینت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس

شهادت مظلومانه هشتمین خورشید امامت و ولایت

امام رضا (ع) تسلیت باد



روابط عمومی

اداره کل منابع طبیی

و آبخیزداری هرمزگان



۴۰
سه‌شنبه ۹ آذر ۱۳۹۵
۲۹ صفر ۱۴۳۸
سال پانزدهم شماره ۱ ۲۳۶

علی‌زارعی/ دریا

هنسر تعزیه در کشورمان در طول سال‌ها اگرچه فراز و نشیب‌های زیادی را طی کرده است، اما همچنان فعال است و مناسبت‌های مذهبی همیشه پهنه‌ای است که هنرمندان تعزیه هنر خود را به نمایش بگذارند و به بهترین شکل نسل جدید را با وقایع مذهبی آشنا کنند.

فرارسیدن ماه های محرم وصفر و شهادت سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران پسا وقایش و رحلت جانگداز پیامبر رحمت للعالمین(ص) و امام حسین(ع) وامام رضا (ع)برای همه شیعیان جهان از اهمیت بالایی برخوردار است، به طوری که در کشورمان قبل از ماه فرارسیدن چنین ماهایی، شاهد تکاپوی اهالی محله ها و جوانان برای برپایی هیئت های عزداری برای امام حسین(ع) هستیم. درنهرها و روستاهای سراسر کشوردر ایام محرم به احترام امام حسین (ع) و یارانش، سیاه پوش می شوند. وقتی شهر وروستایی سیاهپوش می شودبه این معناست که ما متوجه ایم اکنون وقت عزاداری بوده و بنا است برای فرزند پیامبر اسلام (ص) که زیر بار ظلم نرفت و مظلومانه به شهادت رسید، عزاداری کنیم.

این ایام زمان مناسبی است که بتوانیم هنری مانند تعزیه را با این قدمت دیرینه به جوان امروز معرفی کنیم، چراکه تعزیه جزو هنرهایی است که سینه به سینه به ما منتقل شده و ما هم در انتقال آن به نسل بعد از خود مسئول هستیم.

■ **«شبیهِ خوانی» در ماه محرم وصفر**

تعزیه به معنای اجسرای نوعی نمایش مذهبی بـه یاد حادثه عاشوراست که «شبیهِ خوانی» هم گفته می شود. زنده نگه‌داشتن فرهنگ عاشورا ازجمله کارهای فرهنگی است و تعزیه هنری است که می‌تواند در ارتقای فرهنگی چون فرهنگ عاشورا و شهادت تأثیر گذار باشد و نباید از اهمیت آن غافل بود.

قیام و پیام عاشورا و امام حسین(ع) همیشه جاوید و ماندگار است و هنرمندان را هنر تعزیه این واقعه ماندگار را روایت می کنند، چراکه بیان واقعه عاشورا در قالب هنر، احساس و رابطه ای با مخاطب ایجاد می کند که سبب جذب مخاطب و مصائب و وقایع آن زمان می شود و هدف از برگزاری سوگواره تعزیه خوانی، تحریف زدایی از متون نسخ شبیه خوانی و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است.

هنر تعزیه در کشورمان در طول سال‌ها اگرچه فراز و نشیب‌های زیادی را طی کرده اما همچنان فعال است و مناسبت‌های مذهبی همیشه پهنه‌ای است که هنرمندان تعزیه، هنر خود را به نمایش بگذارند و به بهترین شکل نسل جدید را با وقایع مذهبی آشنا کنند.

مراسم تعزیه خوانی با هدف ترویج فرهنگ عاشورایی و زنده نگه داشتن نام امام حسین (ع) در ماه های محرم وصفر برگزار می شود. تعزیه، هنری است که می تواند در قالب نمایش برای مخاطبان اجرا شود و قطعاً نسل های امروزی با مشاهده چنین نمایش هنری می توانند واقعه عاشورا را به درستی درک کنند. هنرنمایشی تاثیرزیاد در انتقال مفاهیم و پیام های دینی می تواند ایفا کند و می توان با اتکاد بـه تعزیه خوانی که از سال‌های دراز در کشورمان برگزار می شده است، فرهنگ عاشورا را در میان نسل های جوان ترویج داد.

فرهنگ و هنر

تعزیه خوانی، پل ارتباطی بین جوانان و واقعه عاشورا

تعزیه جزو هنرهایی است که سینه به سینه به ما منتقل شده و ما هم در انتقال آن به نسل بعد از خود مسئول هستیم



مراسم تعزیه خوانی با هدف ترویج فرهنگ عاشورایی اجرا می شود و باید با تحقیق و پژوهش و بهره گیری از توانایی، تخصص و تجربه تعزیه خوانان، برجسته تر از گذشته مطرح شود. فرهنگ تعزیه خوانی، پل ارتباطی بین جوانان امروزی و واقعه

عاشورا ایجاد می کندو تعزیه با شبیه خوانی نوعی نمایش مذهبی و سسنتی ایرانی شیعی و بیشتر درباره شهادت امام حسین(ع) و مصائب اهل بیت (ع) است و اهمیت هنرمندانه خواندن اشعار در تعزیه بیش از روش اجرا و نمایش واقعه هاست.

زبان هنر، زبانی است که همیشه ارزش ها را تداوم می بخشد و به نسل های بعدی منتقل می کند؛ زبان هنر زبانی همیشگی است.هنر تعزیه شاهکاری از کلام، اعتقاد، اجرا و آیینی از زرفای تاریخ این سرزمین است که به نام ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت رسیده است و نیاز است که این فرهنگ همچنان تداوم به ثبت

■ **شبیه خوانی ، نمایشی برآمده از عمق باورهای دینی**

از زمان های قدیم تعزیه و شبیه خوانی توسط برخی از افرادی که به امام حسین (ع) ارادت داشته اند در مناطق مختلف از کشور اجرا می شود.

تعزیه یک آیین هنری و دراماتیک است که بیانگر داستان ها و اتفاقات مذهبی، تاریخی، اسطوره ای و ملی است.می توان گفت تعزیه و شبیه خوانی نوعی مراسم عزاداری است که با شبوه و روش ویژه می تواند تاثیرگذاری خوبی بر بینندگان و شنوندگان داشته باشد و آرسویی درک و فهم انسان ها از حماسه کربلا با مشاهده جلوه های عملی روایت و ویژگی های خاص حکم بر تعزیه افزوده می شود.

به نظر می رسد تعزیه و شبیه خوانی یکی از روش های انتقال واقعه عاشورا باشد که در بین نسل های گذشته نیز رواج داشته است.تعزیه و شبیه خوانی که در آن افرادی در نقش های مختلف درآمد و واقعه ای را به صحنه درمی آورند در ادبیات ایران نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

به عقیده کارشناسان، این شیوه نمایشی در حقیقت شکل تکامل یافته مراسم سوگویی شهدای دشت کربلا و سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) است که از زمان وقوع این رخداد در سال ۶۱ هجری قمری توسط مردم و شیفتگان واقعی خاندان عصمت و طهارت (ع) برای زنده نگه‌داشتن پیام های این نهضت آغاز شد و در گذر زمان و طی تاریخ به آن شکلی از اجرا رسید که اکنون از آن به نام تعزیه و شبیه خوانی یاد می شود. تعزیه بخشی از مراسم سرمد در ایام محرم است که برنامه ریزی های مختلفی نیز برای اجرای آن در طول محرم می شود. لازم است از نظر محتوا، شکل و ظاهر اجرا در تعزیه سعی کنیم سلامت تعزیه و شبیه خوانی را حفظ کرده و با تعزیه گردانی و شبیه خوانی بموقع و بجا روز به روز بر رونق و گسترش آن و بازتعمیر و به گونه ای تعزیه خوانی کنیم که حقایق و اهداف قیام امام حسین (ع) را به ذهن ها و قلب ها نزدیک کرده و بتوانیم در راستای اهداف امام حسین (ع) و فرهنگ سازی آثار و نتایج قیام عاشورا تاثیرگذار باشیم.

برگززاری و برپایی آیین های تعزیه خوانی و برپایی آیین های سوگواری ائمه اطهار(ع) می تواند نقش بسزایی در رواج این هنر مذهبی در بین آحاد مردم برای تجسم مظلومیت و شجاعت و غریت ائمه(ع) داشته باشد طوری که هر کسی با دیدن این لطافت‌ها تعزیه تحت تاثیر قرار بگیرد و متاثر شود.

به عقیده کارشناسان دینی شبیه خوانی به دلیل ارتباط عمیقی که با ادبیات و شعر دارد معمولاً با اجرای افرادی خیره در شعر خوانی و نمایشگری اجرا می شود. زیرا اشعار در این هنر اعتقادی نقش مهم و اثرگذار دارد و این اجراها سبب تقویت ارزش های مذهبی، معنوی، نوح دوستی و دوستی در کنار اجرای سنت های کهن ، فرهنگ ملی و اسطوره ای ایران می شود.

در زمینه سابقه تعزیه و شبیه خوانی مسئول تیر تغییر در راستای پیدایش تعزیه در کنار بدیش شباهت های این آیین با نمایش واژه های سوگو و سوز در ایران باستان ، گوهر بر این ادعا می باشد که تعزیه در حقیقت شکل تکامل یافته مراسم عزاداری مسلمانان یوزمه شیعیان سده های نخستین اسلام است که برای

فرهنگ و هنر

شهادی واقعه عاشورا صورت گرفته است.

ورود امام حسین (ع) و یارانش به میدان نبرد ، اقامه نماز ظهر عاشورا ، مجالس حضرت علی اکبر (ع) ، حضرت قاسم (ع) ، به میدان رفتن و شهادت برادران حضرت ابوالفضل (ع) و آذن جفا خواستن طفلان حضرت زینب (س) و شهدا نشان از جمله بخش های این نمایش آیینی است.

قسمت آخر تعزیه و شبیه خوانی نیز صحنه به میدان رفتن امام حسین (ع) است که بعد از وداع با اهل بیت عازم میدان شده و بعد از رجز خوانی شروع به جنگ می کند و پس از مدتی نبرد در قتلگاه حضرت زینب (س) سراغ برادر می آید.

■ **لباس های حق و باطل**

در آیین تعزیه و شبیه خوانی لباس های سبز و قرمز نمادی از حق و باطل هستند که در خوبی دوست و دشمن را نشان می دهد. تاثیر گذاری عاطفی و نیز روحیه ضد ظلم که در بی دیدن نمایش های تعزیه در افراد ایجاد می شود از نقاط قوت و مثبت این نمایش مذهبی است.

تعزیه، نمایش جهان بینی و توقعات انسان های پاک است که در شرایط استبدادی مطلق در مقابل ظلم و جور ایستادگی می کنند. آنچه در برسی تعزیه مهم است فرم نمایشی و ساختار اجرایی آن است. پس از انقلاب اسلامی تعزیه و شبیه خوانی رواج و توسعه بیشتری یافته و همراه این توسعه تحولاتی هم در سبک اجرا ، هم در محتوای اشعار و جهت گیری سیاسی اجتماعی پدید آمده است.هنر تعزیه در طول زمان تغییراتی را بخود دیده است اما هنوز هم در ردیف اصیل ترین و پراسفاه ترین هنرهای ایرانی و اسلامی مردمان ایران است و در استان های مختلف ایران در ماه محرم برگزار می شود. تعزیه و شبیه خوانی علاوه بر کمک به تحول و رشد هنر عامه شمایل نگاری مذهبی ، حفظ و استمرار موسیقی سنتی ، تقطیر روح و تزکیه نفس و گشودن باب دوستی جویی و مراد خواهی را نیز در طول ده ها سال گذشته در پی داشته است.

برخی معتقدند که در برخی از مناطق ،تعزیه و شبییه خوانی در حال حذف شدنن و به طرف حاشیه رفتن است و اگر این گونه نباشد نمی توان در آینده به جوانان و نسل تنشته، داشتن درباره فرهنگ خودی چیزی عرضه کرد و حساسیت جوانان را نسبت به این هنر مقدس بر انگیزت.تعزیه و شبیه خوانی نتیجه تباه شدن دینی و سنتی ایرانی است که بوسيله آن حماسه های دینی و مذهبی روایت می شود و شکی نیست روایت و بازنمایی های حماسه ها یوزمه قیام عاشورا از طریق تعزیه و شبیه نقش برجسته ای در فرهنگ، ادب و هنر عامه و روان جمعی مردم داشته و خواهد داشت.

برگزاری آیین تعزیه و شبییه خوانی به علت این که بصورت زنده برگزار می شود باعث تداعی شدن واقعه عاشورا در ذهن مخاطبان می شود و علاوه بر این به ترویج فرهنگ عاشورایی کمک بسیاری می کند و اثرات تربیتی مناسبی نیز برای کودکان و نوجوانان بر جای می گذارد.تعزیه و شبیه خوانی نمایشی برآمده از عمق باورهای دینی و اعتقادات دینی انسان های متدین و مومن است که نهضت عاشورا را برای ابد در اذهان و دلهای پاک شیفتگان حسینی ماندگار خواهد کرد.

زندگی؛ آب تنی

در حوضچه ی اکنون است

خلایی تمام وجودت را در بر می گیرد و بسا اعماق وجود در جستجوی گمشده ای در ماورای خلقت می گردی .

یعنی اوقات در خلوت خود به دنبال چیز یا چیزهایی هستی که در

آرزوی رسیدن به آن لحظه شاری می کنی .

سئالها در واگوی برگرایی از خاطرات بدتبلال گذشته ای خوب یا بد، بی در بی می روی. خدا را با تمام وجودت لمس می کنی و صایحش می کنی.

یا حوض یا سستار یا غفور یا رحمان صایحش می کنی از اعماق وجودت.

دستت را می گرد نه آنچنان که تو می خواهی بلکه آن چنان که صلاح توست و تو آن را بعدها می یابی.

خدایا شکرت بخاطر تمام داده ها و ن داده هایت.

و می دالم در جای دیگر دستم را آن طوری که شایسته است

می گیری و به آن یقین دارم.
زندگی زیباست و به آن ایمان دارم و تو را باز می جویم.

به قول شهراب سیهری:

”هر کجا هستم باشم، آسمان مال من است

نبحره، فکر هوا، عشق، زمین مال من است

چه اهمیت دارد گاه آری رویت، قارچ های غریب؟

من نمی دالم که چرا می گویند اسب حیوان نجیبی است، کیوتر زیباست

و چرا در قفس هیچ کسی کرکس نیست

گل شبدر چه کم از لاله ی قرمز دارد؟

چشم ها را باید شست، جور دیگر باید دید

واژه ها را باید شست، واژه باید خود باد، واژه باید خود باران باشد

چتر ها را باید بست، زیر باران باید رفت

فکر راه خاطر راه، زیر باران باید برد با همه مردم شهر زیر باران

باید رفت

دوست را زیر باران باید دید، عشق را زیر باران باید جست

زیر باران باید بازی کرد، چیز نوشت، حرف زد، نیلوفر کاشت

زندگی را نشدند بی در بی، زندگی آب تنی در حوضچه ی اکنون است.

اجرای نمایش خیابانی رضوی در کانون «دارالتادیب» بندرعباس

رضوی را یافته اند از ۱۱ الی ۱۵ آذرماه در کانون دارالتادیب بندرعباس به اجرای نمایش خواهند پرداخت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان یادآور شد: علاوه بر اجرای

نمایش، اهدای کتاب ، بسته های فرهنگی ، برگزاری مسابقه ، شعر خوانی ، اجرای موسیقی و... از دیگر برنامه های تدارک دیده شده برای دارالتادیب بندرعباس می باشد.

گفتنی است، دهمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان و نمایش عروسکی رضوی ۱۲ الی ۱۶ آذرماه در سسالن فرهنگسرای طوبی و تئاترانخانه آفتاب بندرعباس با حضور ۱۲ گروه نمایشی از استان های هرمزگان ، تهران ، مشهد، اصفهان و همدان برگزار می شود.

آگهی دعوت از اعضاء پروژه طرح مدیران

در خصوص تعیین ابعاد واحدها و چگونگی ساخت پروژه

بدینوسیله به اطلاع می رساند ، براساس مواد ۲۰ ، ۳۹ ، ۴۶ ، ۴۸ اساسنامه

تعاونی مسکن کارکنان استانداری جلسه نظرخواهی تعاونی مسکن راس

ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۸/۹/۱۳۹۵ در محل سالن آمفی تئاتر

استانداری قدیم به منظور مشورت درخصوص تعیین ابعاد واحدها و چگونگی

ساخت، با دستور ذیل تشکیل می گردد.

۱- ارائه گزارش اقدامات انجام شده از مرحله خرید زمین تا صدور سند تک

برگی ۲- نظرخواهی کتبی از اعضاء در خصوص تعیین ابعاد واحد مورد نظر

خود ۳- سایر موارد مرتبط با این پروژه

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری هرمزگان

نوبت اول

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت دار

شهرداری جناح در نظر دارد به استناد آئین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیئت محترم

وزیران به شماره ۲۳۰۰۷ ت/۲۳۳۳۱ مورخ ۱۹/۱۲/۸۱، جهت اجرای پروژه آسفالت کوچه و معابر

و تکمیل پارک بانوان، به پیمانکاران تعیین صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته

راه و ترابری که دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با برآورد پروژه می باشند واگذار نمایند.

لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز جهت تحویل

اسناد و مدارک به واحد قراردادهای شهرداری جناح واقع در جناح – خیابان شهرداری مراجعه

نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

ردیف	پروژه	(میلیون ریال)	محل اجرای پروژه	رشته	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	آسفالت کوچه و معابر	۳/۵۰۰	جناح	راه و ترابری	۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	پارک بانوان	۳/۵۰۰	جناح	راه یا ابنیه	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰

اسناد و مدارک : ۱. تصویر اساسنامه شرکت و آخرین تغییرات شرکت ۲. تصویر گواهی صلاحیت

و رتبه بندی شرکت ۳. گواهی سابقه اجرایی در زمینه کار مورد نظر و رضایت نامه کارفرمایان قبلی

۴. لیست و مدارک کادر فنی و فهرست و تصویر اسناد ماشین آلات شرکت ۵. تکمیل فرم

خوداظهاری مهپور به مهر شرکت در مورد پیمانهای در دست اجرا یا انجام شده قبلی

سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است.

روابط عمومی شهرداری جناح

۳۰ صفر شهادت حضرت امام رضا (ع) را به ارادتمندان

حضرتش تسلیت عرض می نماییم

شهادت مظلومانه امام هشتمین شیعیان امام رضا (ع)

را به رهروان حضرتش تسلیت عرض می نماییم

بکارمیراست الکر الکر المرخص

روابط عمومی

سازمان مدیریت و نظارت

برتاکسیرانی بندرعباس

روابط عمومی

اداره گل استادارد

هرمزگان

«احمد مرادی» نماینده مجلس در یادواره ۵۹ شهید «سیاهو» گفت: ما یک آزمون بسیار سختی را پیش رو داریم که باید در حضور شهدا پاسخگو باشیم؛ جان خود را دادند و زندگی خود را دادند تا ببینند که ما چکار می‌کنیم یا پنداییم که ما باید یک نفر از شهدا را بعنوان الگو انتخاب کنیم و از آنها درس بگیریم.

به گزارش دریا، مرادی گفت: امروز خاندان را شاکریم که توفیق حضور در یادواره ۵۹ شهید عزیز را یافتیم. بدون اباح احساس تعلق به مردم شهدای عزیز در هفته پرافتخار سیسج عرض می‌کنم اگر انقلابی انجام شد و هشت سال دفاع جانانه در کشور کردیم و هشت سال ایثارگری و مقاومت را شاهد بودیم، بانه گمراه و توجیه ریزه بسجیان عزیز بود.

وی گفت: بسجیان جان عزیزشان را در طبق اخلاص گذاشتند تا عزت و حرمت را در نظام اسلامی بیمه کنند اگر با خود تعمق نماییم و تصویری داشته باشیم که یک کشور نویایی از زمان انقلاب تا الان چه مسایل و خطراتی را شاهد بوده است و ناباورانه همه مشاهده کردیم که چگونه این خطرات ختم به خیر شد و این را بدون و مرون شهدا هستیم. وی گفت: اگر

اصلاحیه

در آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان منتشره در مورخه ۹۵/۹/۶ شماره ۲۲۶۰، روزنامه، آقای سیلیمی رئیس هیئت مدیره نمی باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد

دوچرخه سوار جانباز ایرانگرد در «بندر لنگه» نهال کاشت

در هر استان به یاد شهدای منابع طبیعی و محیط زیست نهال می‌کار که تاکنون بیش از ۵۰۰ اصله نهال کاشته است. وفا کیش افزود: این اداره با تأکید بر اهمیت منابع طبیعی و فضای سبز، از هر گونه برنامه‌هایی که به تقویت فرهنگ حفاظت و صیانت از منابع طبیعی و درختکاری منجر شود حمایت می‌کند.

روژه داشت و با حضور ایشان و در یارک باثوان شهرستان بندر لنگه و گزارش شهدای زینیه ۱۰ نهال کاشته شد. وی فعالیت های گسترده در زمینه منابع طبیعی و نهال کاری دارد. و از دوستانداران محیط زیست می باشد. سید مسعود طباطبائی گفت: ۵ سال است که رکاب می زند و تاکنون طی سه دوره ۳۱ استان کشور را رکاب زده و

مسابع طبیعی و آبیخیزی و لنگه را کاشت نهال توسط مهمانان از حضور معاون فرماندار، اران اداره محیط زیست و منابع طبیعی خیر دارد.

این اظهار داشت: سید مسعود جانباز ۶۵ درصد در سونیم دور خود در این شهرستان توقف کرد

دینداران دنیا پرست

الحسین اسدیور / دریا

دینداران دنیاپرست

[illegible]

آقای ابلاغ مخفاریاده ۸۷ روزه اجرایی کار ۹۳۰۳۹۶

آقای بهروز فولادی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۳۳۰۳ شماره ملی ۱۸۱۸۱۲۷۸۳۳ به مدرس پندرعباس آزاد شهر بلو شهید تابدار خ دانشور جهادگران ۱۶ دیکار پرونده اجرایی فوق باین وسیله ابلاغ می شود قطعه اول وسوم وچهارم مفروزی و مجزی را بپلاک ۳۹۵۵۲-۱۶۰۵۱- اصلی بخش دو پندرعباس متعلق به شما در اقبال صلی پلاک پاسارگاد شعبه پندرعباس بآژانشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آئین نامه اجرای مراتب بشما اخطار می شود ضمناً هرگونه نقل و انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بآژانشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود. درضمن این آگهی در کوئیت در روزنامه کثیرالانتشار محلی منتشر گردیده است ۱۳۷۸/۴ الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی پندرعباس

اصلاحیه

در آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش بندر خمیرمنشستره در مورخه ۹۵/۹/۶ شماره ۲۳۶۰ روزنامه، مجمع عادی بطور فوق العاده نوبت دوم در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۲۰ برگزار می شود که بدینوسیله اصلاح می گردد

